
現金出納帳
2023年8月

　 　 繰越残高 入金額 出金額 残高 月収支
　 　 112,777 218,351 185,325 145,803 ¥33,026

111 0 情報-(999999-99999999)

日付 相手科目 補助科目 摘要 税区分 入金額 出金額 残高 消費税額
08/05 電気代（７月) Pay 16,129 96,648 <特記事項>
08/05 月定献金 Pay 若園 3,000 99,648 〇牧師感謝は0円とする

08/06 月定献金 鈴木 20,000 119,648 〇赤字は牧師が負担する
08/06 月定献金 佐野 10,000 129,648
08/06 月定献金 名古屋 5,000 134,648
08/06 月定献金 Pay 澁澤 3,000 137,648
08/06 礼拝献金 5,200 142,848
08/06 礼拝献金 Pay 田中義也 1,000 143,848
08/08 場所貸 池田知華子 2,000 145,848
08/09 月定献金 井口 3,000 148,848
08/09 月定献金 池田知華子 5,000 153,848
08/13 礼拝献金 4,200 158,048
08/14 月定献金 杉岡 3,000 161,048
08/18 雑 Tシャツ購入 7,452 153,596
08/27 物販 Tシャツ3枚 6,000 159,596
08/01 月定献金 丸山諒子 1,000 160,596
08/04 月定献金 サライ 40,000 200,596
08/10 LBCサポーター ゆうちょ 松枝 3,000 203,596
08/10 LBCサポーター ゆうちょ 田部井 3,000 206,596
08/10 LBCサポーター ゆうちょ 河崎 3,000 209,596
08/10 LBCサポーター ゆうちょ 杉本 9,000 218,596
08/10 LBCサポーター ゆうちょ 宮本 3,000 221,596
08/13 月定献金 ゆうちょ 三上かづよ 30,000 251,596
08/15 月定献金 ゆうちょ 松枝 5,000 256,596
08/10 LBCサポーター 第四 鈴木豊 3,000 259,596
08/10 LBCサポーター 第四 小出かおる 3,000 262,596
08/10 LBCサポーター 第四 倉田修平 3,000 265,596
08/10 LBCサポーター 第四 片桐晴海 3,000 268,596
08/10 テレコム 第四 20,551 289,147
08/11 長岡礼拝 5,000 294,147
08/11 高速 新潟西-長岡北 2,900 291,247
08/11 ガソリン 長岡-新潟(往復120km)10km/1L:170円 2,040 289,207
08/25 WiFi(7月分) 5,720 283,487
08/27 奏楽感謝 名古屋佳孝(5000×4) 20,000 263,487
08/27 家賃 130,259 133,228
08/27 振り込み手数料 550 132,678
08/27 振り込み手数料 275 132,403
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08/27 礼拝献金 7,200 139,603
08/20 礼拝献金 6,200 145,803
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